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BockpeceHck, ynuua MeHpeneeBa, Aa. 5

25 000 ?

BockpeceHck, ynuua MeHgeneesa, 4. 5

Ynuua

LLocce

KsapTtupa

KonnyecTBo KOMHaT

BbiCOTa MOTO/IKOB

Xunas nnowanb

Mnowanb KyXHn

ObLwasa nnowanb

ITax

JNetanu obvekTa

Twvn coenku

Pazpen

CTtpoeHue

yanua MeHpeneesa

Hosopsa3aHckoe ~90 kM oT MKALL

3M

18 m*

8 M

35 M’

9/9

Cpato

KBapTupsl

KnpnunyHoe

https://move.ru/objects/2267623798

KpuctuHa AnekcaHapoBHa, AreHTCTBO

Cdepa He g BMXMMOCTH

79060413367


http://move.ru/voskresensk/ulica_mendeleeva/
http://move.ru/novoryazanskoe_shosse/
http://move.ru/arenda_kvartir/
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OnucaHue

CllaM HEeCKOJIbKO KBapTWp BCErAa B pa3Hbix
palioHax ropofla BockpeceHcka Mo pa3HbIM

YCNOBUSAM U MO Pa3HbIM
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